PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE

EDITAL Nº 013/2019-PPGPS

A Prof.ª Dr.ª Mirian Ueda Yamaguchi, Presidente da
Comissão do processo de seleção de projetos de
pesquisa de PNPD/CAPES, no uso de suas
atribuições,

CONSIDERANDO a Portaria nº 001/2019-PPGPS;

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar as inscrições dos candidatos, que entrarão em

processo de avaliação:

1. Ana Carolina Coelho

2. Daniel Vicentini de Oliveira

3. Juliano Boufleur Farinha

4. Karine Oltramari

5. Luciane Magri Tomaz

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Maringá, 30 de abril de 2019.

Prof.ª Dr.ª Mirian Ueda Yamaguchi

Presidente da Comissão

Profa. Dra. Sonia Maria Marques Gomes Bertolini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde -

UNICESUMAR